מעל הכל, איך שאני רואה את זה היה
שינוי בהגדרה שלנו לגבורה, עם התפתחות המודעות לכך שגבורה היא לא רק הגנה על הגוף
אלא גם על הנפש. אנחנו פועלים בצורה אקטיבית לתקשר ולדבר על איך ומה שאנחנו חווים
.אני הכי גאה באיך העם שלנו התאחד ברגע של כאב ואני מקווה שנישאר ככה מאוחדים לעד.

תודה על הזכות להשתתף באירוע זה.

חנוכה תשפ"ד, דצמבר 2023